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Przetarg na najem lokalu użytkowego
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Powiat Skarżyski
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na najem lokalu użytkowego
stanowiącego własność Powiatu Skarżyskiego

Lokal użytkowy Nr 232 o pow. użytkowej 13,20 m2 położony na II piętrze w budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku – Kamiennej na działce Nr 126, księga wieczysta KW Nr 16111
urządzona w Sądzie Rejonowym Wydział Ksiąg Wieczystych w Skarżysku - Kamiennej.
Dział III i IV wpisów nie zawierają. Brak zobowiązań i obciążeń.
Cena wywoławcza miesięcznego czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni użytkowej wynosi 18,50 zł
netto.
Oprócz czynszu Najemca ponosi koszty za dostarczone media.
Cały budynek jest strzeżony w porze wieczorowo - nocnej.
Najemcy lokali mogą korzystać z sanitariatu znajdującego się na korytarzu na II piętrze budynku.

Przetarg odbędzie się w dniu 19 czerwca 2009r. w sali Nr 212 Starostwa Powiatowego ul. Konarskiego
20 – godz. 1200.
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne.

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest:
1)okazanie dowodu tożsamości,
2)okazanie przez osobę upoważnioną do reprezentowania osoby prawnej aktualnego wypisu z
Krajowego Rejestru Sądowego. W przypadku reprezentowania osoby prawnej przez pełnomocnika,
oprócz aktualnego wypisu z KRS, przedłożenie notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa
upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego,
3)w przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika reprezentującego osobę fizyczną – okazanie
notarialnie potwierdzonego pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie
postępowania przetargowego,
4)w przypadku uczestnictwa w przetargu tylko jednego ze współmałżonków – wymagane jest
przedłożenie pisemnego oświadczenia woli drugiego współmałżonka o wyrażeniu zgody na nabycie
nieruchomości ze środków pochodzących z majątku wspólnego lub złożenie przez osobę przystępującą
do przetargu oświadczenia woli nabycia nieruchomości z majątku odrębnego.

Przetarg na Najem w/w lokalu uważa się za rozstrzygnięty, jeżeli chociaż jeden oferent zaoferuje co
najmniej jedno postąpienie w wysokości 1,00 zł/m2 ponad cenę wywoławczą. Osoba która wygra
przetarg zostanie powiadomiona o miejscu i terminie zawarcia umowy. Jeśli osoba ta nie zgłosi się do
podpisania umowy, Zarząd Powiatu może odstąpić od zawarcie umowy. Umowa najmu lokalu może
zostać podpisana na okres do trzech lat.
Z projektem umowy oraz szczegółowymi informacjami można zapoznać się w Wydziale Gospodarki
Mieniem Powiatu, telefony: 041 39-53-019; 041 39-53-020.
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